Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Уруссинская школа-интернат для детей с ограниченными возможностями

здоровья»

Приказ

от 25 ноября 2022 года №209

« О назначении ответственного лица
за ведение и информационное наполнение
официальной страницы организации
в социальной сети «ВКОНТАКТЕ»»

Во исполнение Федерального закона от 14.07.2022 № 270-ФЗ «О внесении
изменений в Федеральный закон «Об обеспечении доступа к информации о
деятельности государственных органов и органов местного самоуправления»,
с целью организации работы по ведению и информационному наполнению
официальной страницы ГБОУ «Уруссинская школа -  интернат для детей с
ОВЗ» в социальной сети «ВКонтакте», обеспечения информационной
открытости
ПРИКАЗЫВАЮ:
- Аюпову Аделину Винеровну -  социального педагога назначить
ответственной за ведение и информационное наполнение официальной
страницы организации в социальной сети «ВКонтакте» ГБОУ «Уруссинская
школа -  интернат для детей с ОВЗ».
- Гильманову Гульназ Наилевну- заместителя директора по ВР назначить
ответственной за достоверность информации, размещаемой на официальной
странице организации в социальной сети «ВКонтакте» ГБОУ «Уруссинская
школа -  интернат для детей с О"'"* вии с законодательством РФ.

Директор школы -  интернат

С приказом ознакомлена:

И.М. Дусалимов

.Аюпова